
Classement Général Arrivée - Vielle-Aure

Arrivée - Vielle-Aure27/08/2011 - 28/08/2011
Distance: 80   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sherpa Dachhiri-Dawa [1414] Quechua 1225 V1H 27/08  14:43:52 9:41:22  

2 Cazau Christophe [1832]  SH 27/08  15:17:01 10:14:31 0:33:09

3 Gay Anthony [1365]  03120 SH 27/08  15:26:51 10:24:21 0:42:59

4
Le Coq Julien [1049] Team Opel Hamon Endurance Shop 22

22400
SH 27/08  15:48:23 10:45:53 1:04:31

5 Bluteau Guillaume [1119] Chantonnayraid 85700 SH 27/08  15:50:04 10:47:34 1:06:12

6 Tabarant Yves [1828] Uatarbes 65100 V3H 27/08  16:29:20 11:26:50 1:45:28

7 Bourguignon Matthieu [1384]  95120 SH 27/08  16:40:25 11:37:55 1:56:33

8 Lochou Christophe [1820] Endurance Shop Salomon 44360 V1H 27/08  16:41:03 11:38:33 1:57:11

9 Lanfranchi Jean-Philippe [1417] Athlesud 77 - Tri Aventure 77760 V1H 27/08  16:50:58 11:48:28 2:07:06

10 Etcheverry Patrick [1814] Xiberotarrak 64130 SH 27/08  16:53:40 11:51:10 2:09:48

11 Oueilhe David [1368] Esclops Azun 65400 SH 27/08  16:54:57 11:52:27 2:11:05

12 Da Ros Bruno [1014] Ass Pompiers Bordeaux 33490 SH 27/08  17:01:25 11:58:55 2:17:33

13 Blanchet Jerome [1389]  33620 SH 27/08  17:01:39 11:59:09 2:17:47

14 Carlus Bruno [1010]  69003 SH 27/08  17:01:46 11:59:16 2:17:54

15 Guillome Philippe [1834] Guerledan Aventures 22570 V1H 27/08  17:03:35 12:01:05 2:19:43

16 Cornelli Lilian [1033]  66240 V1H 27/08  17:06:50 12:04:20 2:22:58

17 Trebosc Philippe [1025] Ajs La Garde 83130 V1H 27/08  17:06:52 12:04:22 2:23:00

18 Challange David [1008] Team Aventure Nature 72400 V1H 27/08  17:13:42 12:11:12 2:29:50

19 Balthazar David [1536] Ua Lourdes 65100 SH 27/08  17:13:49 12:11:19 2:29:57

20 Bajul Xavier [1162]  31560 V1H 27/08  17:13:52 12:11:22 2:30:00

21 Vedere Pierre [1410] St Lary Aure Montagne 65170 V1H 27/08  17:21:45 12:19:15 2:37:53

22 Guerin Franck [1782] Les Joyeux Vignecois 33000 V1H 27/08  17:21:49 12:19:19 2:37:57

23 Francastel Agnes [1621]  31560 V1F 27/08  17:25:07 12:22:37 2:41:15

24
Goikoetxea Gurrutxaga Iñaki [1107] Club Vasco De Camping

20009
V1H 27/08  17:31:08 12:28:38 2:47:16

25 Elisseche Beñat [1686]  64120 SH 27/08  17:38:45 12:36:15 2:54:53

26
Salomon Jean [1817] Les Joggers Du Plateau Lannemezan

65130
V2H 27/08  17:39:57 12:37:27 2:56:05

27 Doussal Florent [1012] Team Humblezh 29290 SH 27/08  17:43:42 12:41:12 2:59:50

28 Darnaud Jean Marc [1787] Cool Running 83000 SH 27/08  17:48:08 12:45:38 3:04:16

29 Colombier Pierre [1288] Angouleme Raid Aventure 16430 SH 27/08  17:52:54 12:50:24 3:09:02

30 Suhas Cédric [1784]  64240 EH 27/08  17:55:43 12:53:13 3:11:51

31 Lastes Dominique [1651]  40700 V1H 27/08  17:57:38 12:55:08 3:13:46

32 Soulat Thierry [1066] Vttobearn 64260 SH 27/08  17:57:50 12:55:20 3:13:58

33 Chazelas Jerome [1743]  92800 SH 27/08  18:01:27 12:58:57 3:17:35

34 Delhumeau Jerome [1539]  65170 V1H 27/08  18:04:50 13:02:20 3:20:58

35 Vanbrabant Sebastien [1573] Raid Hostens Aventure 33210 SH 27/08  18:05:46 13:03:16 3:21:54

36 Soulet Jean-Michel [1191] Sco St-Marguerite 83130 SH 27/08  18:07:48 13:05:18 3:23:56

37 Harguindeguy Laurent [1778] Xiberotarrak 64570 V1H 27/08  18:08:15 13:05:45 3:24:23

38 Le Merdy Yann [1336] Team Trieux Aventure 22540 SH 27/08  18:08:51 13:06:21 3:24:59

39 Souques Laurent [1732] Nike Asptt Bordeaux 33490 SH 27/08  18:12:19 13:09:49 3:28:27

40 Berton Eric [1503]  17220 V1H 27/08  18:12:26 13:09:56 3:28:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Blanque Christophe [1122]  64640 SH 27/08  18:16:28 13:13:58 3:32:36

42 Laugier Mathieu [1665]  64780 SH 27/08  18:17:53 13:15:23 3:34:01

43 Vidal Eric [1039] Avalasse 40600 V1H 27/08  18:18:16 13:15:46 3:34:24

44 Rebeyre Gilles [1694] Avenir Bizanos 64140 SH 27/08  18:19:03 13:16:33 3:35:11

45 Castex Alain [1831] Absolu Raid 31470 V1H 27/08  18:20:19 13:17:49 3:36:27

46 Bernier Jp [1742] Satuc 31780 V2H 27/08  18:20:36 13:18:06 3:36:44

47 Barattero Régis [1036] Toulon Sports Nature 83100 SH 27/08  18:21:13 13:18:43 3:37:21

48 Sanson Karine [1830] Team Traid Bouliac 33370 V1F 27/08  18:22:42 13:20:12 3:38:50

49 Moreilhon Thomas [1333]  65430 SH 27/08  18:25:12 13:22:42 3:41:20

50 Dupuy Thierry [1524] Idron 64320 V1H 27/08  18:25:15 13:22:45 3:41:23

51 Legras Stephane [1554] Baztandarrak 64250 V1H 27/08  18:25:45 13:23:15 3:41:53

52 Musetti Antonio [1771] Team Skyracer 54033 V1H 27/08  18:26:20 13:23:50 3:42:28

53 Bernard Villain Sylvie [1366] Relais De La Pomme 17139 V1F 27/08  18:28:34 13:26:04 3:44:42

54 Bourcet Adelin [1546]  65170 EH 27/08  18:33:21 13:30:51 3:49:29

55 Martinez Jerome [1364] U A Lourdes 65100 SH 27/08  18:33:27 13:30:57 3:49:35

56 Errotaberea Thierry [1592] Aucun 64480 V1H 27/08  18:34:36 13:32:06 3:50:44

57 Dessans Dominique [1517] Bouliac Sport Plaisirs 33360 V1H 27/08  18:35:50 13:33:20 3:51:58

58 Alik Arthur [1690] Ualourdes 65100 SH 27/08  18:35:58 13:33:28 3:52:06

59 Casanova David [1662]  65300 SH 27/08  18:36:26 13:33:56 3:52:34

60 Larronde Frederic [1390] Baztandarrak 64210 SH 27/08  18:38:06 13:35:36 3:54:14

61 Errotaberea Gilles [1444] Aldude/baztandarrak 64430 V1H 27/08  18:38:07 13:35:37 3:54:15

62 Maire Daniel [1767] Sba 65200 V2H 27/08  18:38:57 13:36:27 3:55:05

63 Barbier Olivier [1179] Sérial Azimut Saintongeais 17130 V1H 27/08  18:40:17 13:37:47 3:56:25

64 Boutoille Johan [1377] Baztandarrak 64100 SH 27/08  18:43:23 13:40:53 3:59:31

65 Usandisaga René [1717] Baztandarrak 64240 V1H 27/08  18:43:27 13:40:57 3:59:35

66 Laborde Jean-Louis [1700] Aigles De Pau - Raidlight 64530 SH 27/08  18:44:35 13:42:05 4:00:43

67 Cather Pascal [1019] Velo Club Lannemezan 65300 SH 27/08  18:45:26 13:42:56 4:01:34

68 Eche Michel [1176]  82140 V2H 27/08  18:45:46 13:43:16 4:01:54

69 Latger Martine [1718] Blagnac 31870 V1F 27/08  18:46:27 13:43:57 4:02:35

70 Sallaberry Baptiste [1448] Baztandarrak 64780 SH 27/08  18:46:29 13:43:59 4:02:37

71 Alik Simon [1669] Ualourdes 65100 EH 27/08  18:46:47 13:44:17 4:02:55

72 Ferreira HÉlder [1766] Amigos Da Corrida 1990-303 LISBOA V1H 27/08  18:47:14 13:44:44 4:03:22

73 Bordessoulles Benoit [1581] Raid Hostens Aventure 33125 SH 27/08  18:47:30 13:45:00 4:03:38

74 Hoarau Charles [1290] Erdf/usl/med 84300 V2H 27/08  18:49:11 13:46:41 4:05:19

75 Marolleau Damien [1051] Tcg 79 79200 SH 27/08  18:49:25 13:46:55 4:05:33

76 Fortin Tony [1644] Rado 79 17170 SH 27/08  18:49:35 13:47:05 4:05:43

77 Couleaud Stéphane [1117] Chamonix Montblanc Marathon V1H 27/08  18:50:20 13:47:50 4:06:28

78 Clénet Hervé [1559]  31160 SH 27/08  18:52:06 13:49:36 4:08:14

79 Sengès Eric [1392]  31100 V1H 27/08  18:52:15 13:49:45 4:08:23

80 Mendibil Regis [1726] Baztandarrak 64430 SH 27/08  18:53:54 13:51:24 4:10:02

81 Vernardet Julien [1683]  65170 SH 27/08  18:54:37 13:52:07 4:10:45

82 Le Dez Julien [1335] Rosporden Oxygene 29370 SH 27/08  18:57:24 13:54:54 4:13:32

83 Cleran Franck [1079] Cos Mairie Vannes 56250 SH 27/08  18:57:36 13:55:06 4:13:44

84 Le Merrer Christophe [1611] Avia Club/denis Boys 33270 SH 27/08  18:58:11 13:55:41 4:14:19

85 Guicherd Charles [1600]  63000 SH 27/08  18:59:04 13:56:34 4:15:12

86
Courcelle Karen [1348] A Santamariaccia Marseille Trail Club

20215
SF 27/08  18:59:58 13:57:28 4:16:06

87 Kurtzemann Laurent [1523] Ô Dordogne 24750 SH 27/08  19:00:00 13:57:30 4:16:08

88 Michea Patrick [1802] Asptt Périgueux 24000 V1H 27/08  19:00:02 13:57:32 4:16:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Sallaberry Peio [1208] Baztandarrak (bk) 64780 V3H 27/08  19:02:25 13:59:55 4:18:33

90 Gibourdel Julien [1811] A.s. Bondy 93140 SH 27/08  19:03:51 14:01:21 4:19:59

91 Halin Mallory [1599]  83220 SH 27/08  19:05:46 14:03:16 4:21:54

92 Bonnaudet Jérôme [1236] Chantonnay Raid 85320 V1H 27/08  19:08:36 14:06:06 4:24:44

93 Auvinet Christian [1712] Entente Sèvre 85130 V2H 27/08  19:09:36 14:07:06 4:25:44

94 Lambert Frédéric [1349]  12200 V1H 27/08  19:09:41 14:07:11 4:25:49

95 Masse Bruno [1076] Entente Ouest Lyonnais 69490 SH 27/08  19:09:49 14:07:19 4:25:57

96 Loaec Gilbert [1240] Breizh Sport Aventure 29260 V2H 27/08  19:11:23 14:08:53 4:27:31

97 Duhil Dominique [1156] Jso Odos 65310 V1H 27/08  19:11:49 14:09:19 4:27:57

98 Blanchard Benoit [1605] Ja Melesse 56350 SH 27/08  19:12:04 14:09:34 4:28:12

99 Lempegnat Bruno [1727]  64290 V1H 27/08  19:15:32 14:13:02 4:31:40

100 Leblanc Flavien [1093]  49320 SH 27/08  19:16:32 14:14:02 4:32:40

101 Darmaillacq Fabien [1612] Bros 40140 SH 27/08  19:16:40 14:14:10 4:32:48

102 Maura Philippe [1603] Ualourdes 65100 V1H 27/08  19:17:07 14:14:37 4:33:15

103 Portolan Franck [1232] Afum Team Auterive 31190 SH 27/08  19:19:21 14:16:51 4:35:29

104 Cazaban Stphane [1379] Ua Lourdes 31200 SH 27/08  19:22:18 14:19:48 4:38:26

105 Etchepareborde  Arnaud [1658]  64120 SH 27/08  19:26:12 14:23:42 4:42:20

106 Doyen Frédéric [1020] Les Chevaliers Du Vent  22300 V1H 27/08  19:26:42 14:24:12 4:42:50

107 Thouary Benoit [1779] Xiberotarrak 64400 SH 27/08  19:26:51 14:24:21 4:42:59

108 Suhas Dominique [1591] Baztandarrak 64780 SH 27/08  19:26:54 14:24:24 4:43:02

109 Houbre Stephane [1105] Perols Footing 34470 V1H 27/08  19:26:58 14:24:28 4:43:06

110 Bouquier Guillaume [1054]  31380 SH 27/08  19:27:47 14:25:17 4:43:55

111 Hurstel Olivier [1370]  13002 V1H 27/08  19:29:18 14:26:48 4:45:26

112 Baudier William [1633]  31830 SH 27/08  19:31:19 14:28:49 4:47:27

113 Bais Loic [1260] Asso Courant D'air 64100 SH 27/08  19:31:26 14:28:56 4:47:34

114 Valade Didier [1009] Angouleme Raid Aventure 16160 V1H 27/08  19:31:53 14:29:23 4:48:01

115 Copping Alex [1342] Teambath Ac sn13 8eh V1H 27/08  19:31:55 14:29:25 4:48:03

116 Arribot Laure [1606] Cascantelha Trail Orthez 64430 SF 27/08  19:32:10 14:29:40 4:48:18

117 Camacho Cyril [1427] Csa 48rt Les Ultras Fondu 47310 SH 27/08  19:32:57 14:30:27 4:49:05

118 Larroude Marie-Pierre [1416]  64100 SF 27/08  19:33:24 14:30:54 4:49:32

119 Geddi Souad [1609]  31200 V1F 27/08  19:33:26 14:30:56 4:49:34

120 Escots Richard [1396] Chambery Triathlon 73160 V1H 27/08  19:34:15 14:31:45 4:50:23

121 Peyronnet Loic [1339] Angouleme Raid Aventure 16330 SH 27/08  19:34:27 14:31:57 4:50:35

122 Bosc Bruno [1275] Angouleme Raid Aventure 17430 SH 27/08  19:34:29 14:31:59 4:50:37

123 Godin Philippe [1460] Aunis Athletisme 17137 V2H 27/08  19:34:32 14:32:02 4:50:40

124 Sanchez Christian [1676]  64100 V2H 27/08  19:34:41 14:32:11 4:50:49

125 Fourdrinier Sylvie [1068] Montpellier Athlétic Méditérranée 34080 V2F 27/08  19:34:47 14:32:17 4:50:55

126 Gruau Patrice [1220] Polé Polé 72000 V1H 27/08  19:34:50 14:32:20 4:50:58

127 Langlois P [1437] E.s. Vitry 75015 V1H 27/08  19:34:53 14:32:23 4:51:01

128 Besombes Didier [1794] Mollets Pétillants (84) 84570 V1H 27/08  19:35:54 14:33:24 4:52:02

129 RuÉ Christophe [1509] Ca Balma 31200 SH 27/08  19:37:43 14:35:13 4:53:51

130 Soulans Sebastien [1346] Pailhac Team 65170 SH 27/08  19:41:47 14:39:17 4:57:55

131 Anceret Richard [1808]  64100 SH 27/08  19:42:16 14:39:46 4:58:24

132 Chauvet Frédéric [1308]  17400 SH 27/08  19:42:45 14:40:15 4:58:53

133 Germain éric [1463] Baztandarrak 64220 SH 27/08  19:43:02 14:40:32 4:59:10

134 Basterretche Pierre Léon [1091]  64640 V1H 27/08  19:43:04 14:40:34 4:59:12

135 Elissagaray Yon [1639] Hiru Kirol Hendaia 64122 SH 27/08  19:46:45 14:44:15 5:02:53

136 Souchon Bernard [1175] Splach L'isle Jourdain 31700 V1H 27/08  19:50:40 14:48:10 5:06:48

137 Van Dooren Jerome [1798]  4032 SH 27/08  19:51:02 14:48:32 5:07:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

138 Serani Laurent [1031] Stade Bordelais 33200 V1H 27/08  19:51:04 14:48:34 5:07:12

139 Andre Yannick [1728] Talc De Luzenac 09310 V2H 27/08  19:52:21 14:49:51 5:08:29

140 Arrijuria Gerard [1137]  64240 SH 27/08  19:54:02 14:51:32 5:10:10

141 Pitou Stephane [1314]  40160 SH 27/08  19:54:39 14:52:09 5:10:47

142 Dolosor Daniel [1126] Federation Française Des Tambours 64600 SH 27/08  19:54:40 14:52:10 5:10:48

143 Le Guen Bruno [1002]  72200 V2H 27/08  19:54:53 14:52:23 5:11:01

144 Macari Samuel [1050]  32600 SH 27/08  19:55:05 14:52:35 5:11:13

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexis Abadie [1011]  31130 SH

Annie Albrigo [1681]  17130 V2F

Michel Allais [1203]  44250 V2H

Mathieu Arnould [1531] Spiridon Périgord Pourpre 24560 SH

Jean-Louis Aubies [1234]  64800 V2H

Philippe Audigeos [1111]  65100 V1H

Aline Auditeau [1295] Apnée No Limit 16130 V1F

Joao Baptista [1471] Relais De La Pomme 17139 V1H

Laurent Barbaise [1131]  31270 V1H

Philippe Benetti [1435]  31240 V1H

Veronique Bentresque [1590] Barjots Des Coteaux 24230 V2F

Jean-Laurent Bisotto [1624] St Weedeler Beer Pro Team  64600 V1H

Nicolas Bonneau [1451] K Bourre  65440 SH

Sandrine Boton [1806] Asptt Niort 79320 SF

Nicolas Boulestier [1475] Angoulême Raid Aventure 16000 V1H

Marilyn Brochard [1748]  76480 SF

Philippe Burtin-Laborde [1570]  64200 V1H

Etienne Cacha [1388]  65400 V2H

Gregory Camberabero [1209]  40220 SH

Marie Carneiro [1738] Neant 47500 SF

Marc Caron [1103]  93360 V2H

Etienne Cassier [1403]  75019 SH

Florent Chardin [1127]  24660 V1H

Cheche Chevalier [1521] Spiridon Perigord Pourpre 24520 SH

Eric Ciaurriz [1735] Baztandarrak 64200 V1H

Stephane Claude [1565] Elan Sportif Trélissac 24330 SH

Loic Daureu [1350]  65240 SH

Pierre Dayon [1422] Bros 64500 V2H

Brigitte Debourg [1201]  01320 V2F

Sébastien Desmarais [1543] Vallée D Aure 65440 SH

Jacques Doursenaud [1072] Elan Sportif De Trelissac 24750 V3H

Jean-Michel Ducasse [1654]  33600 V1H

Jean Jacques Dumont [1632]  64290 V3H

Jacques Dupras [1572] Stade Bagnèrais Athlétisme 65710 V3H

Nicolas. Durand [1318] U.s Carmaux 81130 SH

Didier Durrieu [1408] Saint Lary Aure Montagne 65170 SH

Mathilde Escouteloup [1780] Courant D'air 64200 SF

Alain Feuillard [1406]  77130 V2H

Yves Florence [1822]  65170 V3H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Daniel Fontaine [1659] X Trem Sud Réunion 97410 SH

Hénia Fournier [1785]  44330 V2F

Fabrice Garnier [1223]  72100 SH

Hervé Garnier [1630]  31100 V1H

Florence Beatrice Gauvin [1466] Flo bn17 7lb SF

Christophe Gillard [1345] L' Egray's Club 79400 SH

Yannick Gourdon [1614]  64240 SH

Samjames Guenaicheau [1801] Famille/epouse/enfants 64320 V2H

Patrice Guidet [1134]  71600 V1H

Frederic Guillemassy [1227] Les Barjots Des Cotos 64220 V1H

Philippe Guillemet [1042] Serial Azimut Saintongeais 17240 V1H

Martial Haranger [1678]  64240 V1H

Laurent Haustrate [1224]  31450 SH

Eric Houdy [1323] Ibm France Paris 78620 V2H

Gérard Iribarren [1608] Baztandarrak 64100 V1H

Remy Jegard [1759] Running Mah 31240 V1H

José Carlos Jorge [1104] Os Pesados 2485-130 V3H

Wood Kate [1825]  1207 SF

Franck Lacombe [1545]  24750 SH

Christophe Lacoste [1027] Asa Sport Endurance 33440 V1H

Michel Lapointe [1597] Ibm France Paris 78580 V2H

Herick Larribere [1761]  13620 V2H

Jean Philippe Larzabal [1549]  64500 SH

Patrick Laumont  [1296] Apnée No Limit 16130 V1H

Stéphane Le Gal [1340] Ibm France Paris 94230 V1H

Stephane Le Guillou [1530] Courant D'air 64200 V1H

Melanie Le Treut [1071] Courir A L'infini 29420 V1F

Jacques Lelevet [1282]  91800 V3H

Jean-Claude Ligner [1407] Speedtime 65240 V2H

Jean-Pierre Loustalet [1821] U A Lourdes 65380 V3H

Gilles Marquiseau Gilles [1736] Serialazimut Saintongeais 17130 V2H

Manuel MassÉ [1564] Serial Azimut Saintongeais 17130 SH

Jean-Pierre Megias [1265] Team Raidlight 65800 V1H

Jacky Metay [1454] Fat Airvault 79600 V2H

Eric Minvielle [1456] Elan Sportif Trelissac  24420 V2H

Jean-Matthieu Moreilhon [1334] Co Saint Lary 65430 SH

Christophe Petit [1436]  59840 SH

Olivier Praud [1391]  85000 SH

Jean Baptiste Pujo De Lafitole [1720] Amitié Nature Tarbes 65000 V1H

Yves Rabreau [1765] Raid Golfe Du Morbihan 44760 V3H

Sebastien Renoton [1372] Stmicroelectronics 37390 SH

Jerome Rogron  [1529] Serial Azimut Saintongeais 17130 SH

Jean Michel Roiron [1667] Mam 34070 V1H

Jean Pierre Roy [1465] Barjots Des Cotos 33480 V2H

Denis Sauvion [1298] Courir En Layon 49610 V1H

Pierre Selva [1217]  65200 SH

Stéphane Sere [1178] Traileur Du Marensin 40260 SH

Christophe Serge [1023] Lemur Team 35135 SH

Bastien Tendero [1106]  83400 SH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie Thérèse Terrillon [1423] Bros 64500 V2F

Jacques Vallet [1724] Coustut La Teste 33260 V2H

Sylvie Vauthier [1649]  33700 V2F

Marylène Vos [1322]  97417 V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Vielle-Aure27/08/2011 - 28/08/2011
Distance: 80   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sherpa Dachhiri-Dawa [1414] Quechua 1225 V1H 27/08  14:43:52 9:41:22  

2 Cazau Christophe [1832]  SH 27/08  15:17:01 10:14:31 0:33:09

3 Gay Anthony [1365]  03120 SH 27/08  15:26:51 10:24:21 0:42:59

4
Le Coq Julien [1049] Team Opel Hamon Endurance Shop 22

22400
SH 27/08  15:48:23 10:45:53 1:04:31

5 Bluteau Guillaume [1119] Chantonnayraid 85700 SH 27/08  15:50:04 10:47:34 1:06:12

6 Tabarant Yves [1828] Uatarbes 65100 V3H 27/08  16:29:20 11:26:50 1:45:28

7 Bourguignon Matthieu [1384]  95120 SH 27/08  16:40:25 11:37:55 1:56:33

8 Lochou Christophe [1820] Endurance Shop Salomon 44360 V1H 27/08  16:41:03 11:38:33 1:57:11

9 Lanfranchi Jean-Philippe [1417] Athlesud 77 - Tri Aventure 77760 V1H 27/08  16:50:58 11:48:28 2:07:06

10 Etcheverry Patrick [1814] Xiberotarrak 64130 SH 27/08  16:53:40 11:51:10 2:09:48

11 Oueilhe David [1368] Esclops Azun 65400 SH 27/08  16:54:57 11:52:27 2:11:05

12 Da Ros Bruno [1014] Ass Pompiers Bordeaux 33490 SH 27/08  17:01:25 11:58:55 2:17:33

13 Blanchet Jerome [1389]  33620 SH 27/08  17:01:39 11:59:09 2:17:47

14 Carlus Bruno [1010]  69003 SH 27/08  17:01:46 11:59:16 2:17:54

15 Guillome Philippe [1834] Guerledan Aventures 22570 V1H 27/08  17:03:35 12:01:05 2:19:43

16 Cornelli Lilian [1033]  66240 V1H 27/08  17:06:50 12:04:20 2:22:58

17 Trebosc Philippe [1025] Ajs La Garde 83130 V1H 27/08  17:06:52 12:04:22 2:23:00

18 Challange David [1008] Team Aventure Nature 72400 V1H 27/08  17:13:42 12:11:12 2:29:50

19 Balthazar David [1536] Ua Lourdes 65100 SH 27/08  17:13:49 12:11:19 2:29:57

20 Bajul Xavier [1162]  31560 V1H 27/08  17:13:52 12:11:22 2:30:00

21 Vedere Pierre [1410] St Lary Aure Montagne 65170 V1H 27/08  17:21:45 12:19:15 2:37:53

22 Guerin Franck [1782] Les Joyeux Vignecois 33000 V1H 27/08  17:21:49 12:19:19 2:37:57

23
Goikoetxea Gurrutxaga Iñaki [1107] Club Vasco De Camping

20009
V1H 27/08  17:31:08 12:28:38 2:47:16

24 Elisseche Beñat [1686]  64120 SH 27/08  17:38:45 12:36:15 2:54:53

25
Salomon Jean [1817] Les Joggers Du Plateau Lannemezan

65130
V2H 27/08  17:39:57 12:37:27 2:56:05

26 Doussal Florent [1012] Team Humblezh 29290 SH 27/08  17:43:42 12:41:12 2:59:50

27 Darnaud Jean Marc [1787] Cool Running 83000 SH 27/08  17:48:08 12:45:38 3:04:16

28 Colombier Pierre [1288] Angouleme Raid Aventure 16430 SH 27/08  17:52:54 12:50:24 3:09:02

29 Suhas Cédric [1784]  64240 EH 27/08  17:55:43 12:53:13 3:11:51

30 Lastes Dominique [1651]  40700 V1H 27/08  17:57:38 12:55:08 3:13:46

31 Soulat Thierry [1066] Vttobearn 64260 SH 27/08  17:57:50 12:55:20 3:13:58

32 Chazelas Jerome [1743]  92800 SH 27/08  18:01:27 12:58:57 3:17:35

33 Delhumeau Jerome [1539]  65170 V1H 27/08  18:04:50 13:02:20 3:20:58

34 Vanbrabant Sebastien [1573] Raid Hostens Aventure 33210 SH 27/08  18:05:46 13:03:16 3:21:54

35 Soulet Jean-Michel [1191] Sco St-Marguerite 83130 SH 27/08  18:07:48 13:05:18 3:23:56

36 Harguindeguy Laurent [1778] Xiberotarrak 64570 V1H 27/08  18:08:15 13:05:45 3:24:23

37 Le Merdy Yann [1336] Team Trieux Aventure 22540 SH 27/08  18:08:51 13:06:21 3:24:59

38 Souques Laurent [1732] Nike Asptt Bordeaux 33490 SH 27/08  18:12:19 13:09:49 3:28:27

39 Berton Eric [1503]  17220 V1H 27/08  18:12:26 13:09:56 3:28:34

40 Blanque Christophe [1122]  64640 SH 27/08  18:16:28 13:13:58 3:32:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Laugier Mathieu [1665]  64780 SH 27/08  18:17:53 13:15:23 3:34:01

42 Vidal Eric [1039] Avalasse 40600 V1H 27/08  18:18:16 13:15:46 3:34:24

43 Rebeyre Gilles [1694] Avenir Bizanos 64140 SH 27/08  18:19:03 13:16:33 3:35:11

44 Castex Alain [1831] Absolu Raid 31470 V1H 27/08  18:20:19 13:17:49 3:36:27

45 Bernier Jp [1742] Satuc 31780 V2H 27/08  18:20:36 13:18:06 3:36:44

46 Barattero Régis [1036] Toulon Sports Nature 83100 SH 27/08  18:21:13 13:18:43 3:37:21

47 Moreilhon Thomas [1333]  65430 SH 27/08  18:25:12 13:22:42 3:41:20

48 Dupuy Thierry [1524] Idron 64320 V1H 27/08  18:25:15 13:22:45 3:41:23

49 Legras Stephane [1554] Baztandarrak 64250 V1H 27/08  18:25:45 13:23:15 3:41:53

50 Musetti Antonio [1771] Team Skyracer 54033 V1H 27/08  18:26:20 13:23:50 3:42:28

51 Bourcet Adelin [1546]  65170 EH 27/08  18:33:21 13:30:51 3:49:29

52 Martinez Jerome [1364] U A Lourdes 65100 SH 27/08  18:33:27 13:30:57 3:49:35

53 Errotaberea Thierry [1592] Aucun 64480 V1H 27/08  18:34:36 13:32:06 3:50:44

54 Dessans Dominique [1517] Bouliac Sport Plaisirs 33360 V1H 27/08  18:35:50 13:33:20 3:51:58

55 Alik Arthur [1690] Ualourdes 65100 SH 27/08  18:35:58 13:33:28 3:52:06

56 Casanova David [1662]  65300 SH 27/08  18:36:26 13:33:56 3:52:34

57 Larronde Frederic [1390] Baztandarrak 64210 SH 27/08  18:38:06 13:35:36 3:54:14

58 Errotaberea Gilles [1444] Aldude/baztandarrak 64430 V1H 27/08  18:38:07 13:35:37 3:54:15

59 Maire Daniel [1767] Sba 65200 V2H 27/08  18:38:57 13:36:27 3:55:05

60 Barbier Olivier [1179] Sérial Azimut Saintongeais 17130 V1H 27/08  18:40:17 13:37:47 3:56:25

61 Boutoille Johan [1377] Baztandarrak 64100 SH 27/08  18:43:23 13:40:53 3:59:31

62 Usandisaga René [1717] Baztandarrak 64240 V1H 27/08  18:43:27 13:40:57 3:59:35

63 Laborde Jean-Louis [1700] Aigles De Pau - Raidlight 64530 SH 27/08  18:44:35 13:42:05 4:00:43

64 Cather Pascal [1019] Velo Club Lannemezan 65300 SH 27/08  18:45:26 13:42:56 4:01:34

65 Eche Michel [1176]  82140 V2H 27/08  18:45:46 13:43:16 4:01:54

66 Sallaberry Baptiste [1448] Baztandarrak 64780 SH 27/08  18:46:29 13:43:59 4:02:37

67 Alik Simon [1669] Ualourdes 65100 EH 27/08  18:46:47 13:44:17 4:02:55

68 Ferreira HÉlder [1766] Amigos Da Corrida 1990-303 LISBOA V1H 27/08  18:47:14 13:44:44 4:03:22

69 Bordessoulles Benoit [1581] Raid Hostens Aventure 33125 SH 27/08  18:47:30 13:45:00 4:03:38

70 Hoarau Charles [1290] Erdf/usl/med 84300 V2H 27/08  18:49:11 13:46:41 4:05:19

71 Marolleau Damien [1051] Tcg 79 79200 SH 27/08  18:49:25 13:46:55 4:05:33

72 Fortin Tony [1644] Rado 79 17170 SH 27/08  18:49:35 13:47:05 4:05:43

73 Couleaud Stéphane [1117] Chamonix Montblanc Marathon V1H 27/08  18:50:20 13:47:50 4:06:28

74 Clénet Hervé [1559]  31160 SH 27/08  18:52:06 13:49:36 4:08:14

75 Sengès Eric [1392]  31100 V1H 27/08  18:52:15 13:49:45 4:08:23

76 Mendibil Regis [1726] Baztandarrak 64430 SH 27/08  18:53:54 13:51:24 4:10:02

77 Vernardet Julien [1683]  65170 SH 27/08  18:54:37 13:52:07 4:10:45

78 Le Dez Julien [1335] Rosporden Oxygene 29370 SH 27/08  18:57:24 13:54:54 4:13:32

79 Cleran Franck [1079] Cos Mairie Vannes 56250 SH 27/08  18:57:36 13:55:06 4:13:44

80 Le Merrer Christophe [1611] Avia Club/denis Boys 33270 SH 27/08  18:58:11 13:55:41 4:14:19

81 Guicherd Charles [1600]  63000 SH 27/08  18:59:04 13:56:34 4:15:12

82 Kurtzemann Laurent [1523] Ô Dordogne 24750 SH 27/08  19:00:00 13:57:30 4:16:08

83 Michea Patrick [1802] Asptt Périgueux 24000 V1H 27/08  19:00:02 13:57:32 4:16:10

84 Sallaberry Peio [1208] Baztandarrak (bk) 64780 V3H 27/08  19:02:25 13:59:55 4:18:33

85 Gibourdel Julien [1811] A.s. Bondy 93140 SH 27/08  19:03:51 14:01:21 4:19:59

86 Halin Mallory [1599]  83220 SH 27/08  19:05:46 14:03:16 4:21:54

87 Bonnaudet Jérôme [1236] Chantonnay Raid 85320 V1H 27/08  19:08:36 14:06:06 4:24:44

88 Auvinet Christian [1712] Entente Sèvre 85130 V2H 27/08  19:09:36 14:07:06 4:25:44

89 Lambert Frédéric [1349]  12200 V1H 27/08  19:09:41 14:07:11 4:25:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90 Masse Bruno [1076] Entente Ouest Lyonnais 69490 SH 27/08  19:09:49 14:07:19 4:25:57

91 Loaec Gilbert [1240] Breizh Sport Aventure 29260 V2H 27/08  19:11:23 14:08:53 4:27:31

92 Duhil Dominique [1156] Jso Odos 65310 V1H 27/08  19:11:49 14:09:19 4:27:57

93 Blanchard Benoit [1605] Ja Melesse 56350 SH 27/08  19:12:04 14:09:34 4:28:12

94 Lempegnat Bruno [1727]  64290 V1H 27/08  19:15:32 14:13:02 4:31:40

95 Leblanc Flavien [1093]  49320 SH 27/08  19:16:32 14:14:02 4:32:40

96 Darmaillacq Fabien [1612] Bros 40140 SH 27/08  19:16:40 14:14:10 4:32:48

97 Maura Philippe [1603] Ualourdes 65100 V1H 27/08  19:17:07 14:14:37 4:33:15

98 Portolan Franck [1232] Afum Team Auterive 31190 SH 27/08  19:19:21 14:16:51 4:35:29

99 Cazaban Stphane [1379] Ua Lourdes 31200 SH 27/08  19:22:18 14:19:48 4:38:26

100 Etchepareborde  Arnaud [1658]  64120 SH 27/08  19:26:12 14:23:42 4:42:20

101 Doyen Frédéric [1020] Les Chevaliers Du Vent  22300 V1H 27/08  19:26:42 14:24:12 4:42:50

102 Thouary Benoit [1779] Xiberotarrak 64400 SH 27/08  19:26:51 14:24:21 4:42:59

103 Suhas Dominique [1591] Baztandarrak 64780 SH 27/08  19:26:54 14:24:24 4:43:02

104 Houbre Stephane [1105] Perols Footing 34470 V1H 27/08  19:26:58 14:24:28 4:43:06

105 Bouquier Guillaume [1054]  31380 SH 27/08  19:27:47 14:25:17 4:43:55

106 Hurstel Olivier [1370]  13002 V1H 27/08  19:29:18 14:26:48 4:45:26

107 Baudier William [1633]  31830 SH 27/08  19:31:19 14:28:49 4:47:27

108 Bais Loic [1260] Asso Courant D'air 64100 SH 27/08  19:31:26 14:28:56 4:47:34

109 Valade Didier [1009] Angouleme Raid Aventure 16160 V1H 27/08  19:31:53 14:29:23 4:48:01

110 Copping Alex [1342] Teambath Ac sn13 8eh V1H 27/08  19:31:55 14:29:25 4:48:03

111 Camacho Cyril [1427] Csa 48rt Les Ultras Fondu 47310 SH 27/08  19:32:57 14:30:27 4:49:05

112 Escots Richard [1396] Chambery Triathlon 73160 V1H 27/08  19:34:15 14:31:45 4:50:23

113 Peyronnet Loic [1339] Angouleme Raid Aventure 16330 SH 27/08  19:34:27 14:31:57 4:50:35

114 Bosc Bruno [1275] Angouleme Raid Aventure 17430 SH 27/08  19:34:29 14:31:59 4:50:37

115 Godin Philippe [1460] Aunis Athletisme 17137 V2H 27/08  19:34:32 14:32:02 4:50:40

116 Sanchez Christian [1676]  64100 V2H 27/08  19:34:41 14:32:11 4:50:49

117 Gruau Patrice [1220] Polé Polé 72000 V1H 27/08  19:34:50 14:32:20 4:50:58

118 Langlois P [1437] E.s. Vitry 75015 V1H 27/08  19:34:53 14:32:23 4:51:01

119 Besombes Didier [1794] Mollets Pétillants (84) 84570 V1H 27/08  19:35:54 14:33:24 4:52:02

120 RuÉ Christophe [1509] Ca Balma 31200 SH 27/08  19:37:43 14:35:13 4:53:51

121 Soulans Sebastien [1346] Pailhac Team 65170 SH 27/08  19:41:47 14:39:17 4:57:55

122 Anceret Richard [1808]  64100 SH 27/08  19:42:16 14:39:46 4:58:24

123 Chauvet Frédéric [1308]  17400 SH 27/08  19:42:45 14:40:15 4:58:53

124 Germain éric [1463] Baztandarrak 64220 SH 27/08  19:43:02 14:40:32 4:59:10

125 Basterretche Pierre Léon [1091]  64640 V1H 27/08  19:43:04 14:40:34 4:59:12

126 Elissagaray Yon [1639] Hiru Kirol Hendaia 64122 SH 27/08  19:46:45 14:44:15 5:02:53

127 Souchon Bernard [1175] Splach L'isle Jourdain 31700 V1H 27/08  19:50:40 14:48:10 5:06:48

128 Van Dooren Jerome [1798]  4032 SH 27/08  19:51:02 14:48:32 5:07:10

129 Serani Laurent [1031] Stade Bordelais 33200 V1H 27/08  19:51:04 14:48:34 5:07:12

130 Andre Yannick [1728] Talc De Luzenac 09310 V2H 27/08  19:52:21 14:49:51 5:08:29

131 Arrijuria Gerard [1137]  64240 SH 27/08  19:54:02 14:51:32 5:10:10

132 Pitou Stephane [1314]  40160 SH 27/08  19:54:39 14:52:09 5:10:47

133 Dolosor Daniel [1126] Federation Française Des Tambours 64600 SH 27/08  19:54:40 14:52:10 5:10:48

134 Le Guen Bruno [1002]  72200 V2H 27/08  19:54:53 14:52:23 5:11:01

135 Macari Samuel [1050]  32600 SH 27/08  19:55:05 14:52:35 5:11:13
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Vielle-Aure27/08/2011 - 28/08/2011
Distance: 80   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Francastel Agnes [1621]  31560 V1F 27/08  17:25:07 12:22:37  

2 Sanson Karine [1830] Team Traid Bouliac 33370 V1F 27/08  18:22:42 13:20:12 0:57:35

3 Bernard Villain Sylvie [1366] Relais De La Pomme 17139 V1F 27/08  18:28:34 13:26:04 1:03:27

4 Latger Martine [1718] Blagnac 31870 V1F 27/08  18:46:27 13:43:57 1:21:20

5
Courcelle Karen [1348] A Santamariaccia Marseille Trail Club

20215
SF 27/08  18:59:58 13:57:28 1:34:51

6 Arribot Laure [1606] Cascantelha Trail Orthez 64430 SF 27/08  19:32:10 14:29:40 2:07:03

7 Larroude Marie-Pierre [1416]  64100 SF 27/08  19:33:24 14:30:54 2:08:17

8 Geddi Souad [1609]  31200 V1F 27/08  19:33:26 14:30:56 2:08:19

9 Fourdrinier Sylvie [1068] Montpellier Athlétic Méditérranée 34080 V2F 27/08  19:34:47 14:32:17 2:09:40
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Classement EH

Arrivée - Vielle-Aure27/08/2011 - 28/08/2011
Distance: 80   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Suhas Cédric [1784]  64240 EH 27/08  17:55:43 12:53:13  

2 Bourcet Adelin [1546]  65170 EH 27/08  18:33:21 13:30:51 0:37:38

3 Alik Simon [1669] Ualourdes 65100 EH 27/08  18:46:47 13:44:17 0:51:04

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée - Vielle-Aure27/08/2011 - 28/08/2011
Distance: 80   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Courcelle Karen [1348] A Santamariaccia Marseille Trail Club

20215
SF 27/08  18:59:58 13:57:28  

2 Arribot Laure [1606] Cascantelha Trail Orthez 64430 SF 27/08  19:32:10 14:29:40 0:32:12

3 Larroude Marie-Pierre [1416]  64100 SF 27/08  19:33:24 14:30:54 0:33:26

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sandrine Boton [1806] Asptt Niort 79320 SF

Marilyn Brochard [1748]  76480 SF

Marie Carneiro [1738] Neant 47500 SF

Mathilde Escouteloup [1780] Courant D'air 64200 SF

Florence Beatrice Gauvin [1466] Flo bn17 7lb SF

Wood Kate [1825]  1207 SF
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Classement SH

Arrivée - Vielle-Aure27/08/2011 - 28/08/2011
Distance: 80   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazau Christophe [1832]  SH 27/08  15:17:01 10:14:31  

2 Gay Anthony [1365]  03120 SH 27/08  15:26:51 10:24:21 0:09:50

3
Le Coq Julien [1049] Team Opel Hamon Endurance Shop 22

22400
SH 27/08  15:48:23 10:45:53 0:31:22

4 Bluteau Guillaume [1119] Chantonnayraid 85700 SH 27/08  15:50:04 10:47:34 0:33:03

5 Bourguignon Matthieu [1384]  95120 SH 27/08  16:40:25 11:37:55 1:23:24

6 Etcheverry Patrick [1814] Xiberotarrak 64130 SH 27/08  16:53:40 11:51:10 1:36:39

7 Oueilhe David [1368] Esclops Azun 65400 SH 27/08  16:54:57 11:52:27 1:37:56

8 Da Ros Bruno [1014] Ass Pompiers Bordeaux 33490 SH 27/08  17:01:25 11:58:55 1:44:24

9 Blanchet Jerome [1389]  33620 SH 27/08  17:01:39 11:59:09 1:44:38

10 Carlus Bruno [1010]  69003 SH 27/08  17:01:46 11:59:16 1:44:45

11 Balthazar David [1536] Ua Lourdes 65100 SH 27/08  17:13:49 12:11:19 1:56:48

12 Elisseche Beñat [1686]  64120 SH 27/08  17:38:45 12:36:15 2:21:44

13 Doussal Florent [1012] Team Humblezh 29290 SH 27/08  17:43:42 12:41:12 2:26:41

14 Darnaud Jean Marc [1787] Cool Running 83000 SH 27/08  17:48:08 12:45:38 2:31:07

15 Colombier Pierre [1288] Angouleme Raid Aventure 16430 SH 27/08  17:52:54 12:50:24 2:35:53

16 Soulat Thierry [1066] Vttobearn 64260 SH 27/08  17:57:50 12:55:20 2:40:49

17 Chazelas Jerome [1743]  92800 SH 27/08  18:01:27 12:58:57 2:44:26

18 Vanbrabant Sebastien [1573] Raid Hostens Aventure 33210 SH 27/08  18:05:46 13:03:16 2:48:45

19 Soulet Jean-Michel [1191] Sco St-Marguerite 83130 SH 27/08  18:07:48 13:05:18 2:50:47

20 Le Merdy Yann [1336] Team Trieux Aventure 22540 SH 27/08  18:08:51 13:06:21 2:51:50

21 Souques Laurent [1732] Nike Asptt Bordeaux 33490 SH 27/08  18:12:19 13:09:49 2:55:18

22 Blanque Christophe [1122]  64640 SH 27/08  18:16:28 13:13:58 2:59:27

23 Laugier Mathieu [1665]  64780 SH 27/08  18:17:53 13:15:23 3:00:52

24 Rebeyre Gilles [1694] Avenir Bizanos 64140 SH 27/08  18:19:03 13:16:33 3:02:02

25 Barattero Régis [1036] Toulon Sports Nature 83100 SH 27/08  18:21:13 13:18:43 3:04:12

26 Moreilhon Thomas [1333]  65430 SH 27/08  18:25:12 13:22:42 3:08:11

27 Martinez Jerome [1364] U A Lourdes 65100 SH 27/08  18:33:27 13:30:57 3:16:26

28 Alik Arthur [1690] Ualourdes 65100 SH 27/08  18:35:58 13:33:28 3:18:57

29 Casanova David [1662]  65300 SH 27/08  18:36:26 13:33:56 3:19:25

30 Larronde Frederic [1390] Baztandarrak 64210 SH 27/08  18:38:06 13:35:36 3:21:05

31 Boutoille Johan [1377] Baztandarrak 64100 SH 27/08  18:43:23 13:40:53 3:26:22

32 Laborde Jean-Louis [1700] Aigles De Pau - Raidlight 64530 SH 27/08  18:44:35 13:42:05 3:27:34

33 Cather Pascal [1019] Velo Club Lannemezan 65300 SH 27/08  18:45:26 13:42:56 3:28:25

34 Sallaberry Baptiste [1448] Baztandarrak 64780 SH 27/08  18:46:29 13:43:59 3:29:28

35 Bordessoulles Benoit [1581] Raid Hostens Aventure 33125 SH 27/08  18:47:30 13:45:00 3:30:29

36 Marolleau Damien [1051] Tcg 79 79200 SH 27/08  18:49:25 13:46:55 3:32:24

37 Fortin Tony [1644] Rado 79 17170 SH 27/08  18:49:35 13:47:05 3:32:34

38 Clénet Hervé [1559]  31160 SH 27/08  18:52:06 13:49:36 3:35:05

39 Mendibil Regis [1726] Baztandarrak 64430 SH 27/08  18:53:54 13:51:24 3:36:53

40 Vernardet Julien [1683]  65170 SH 27/08  18:54:37 13:52:07 3:37:36

41 Le Dez Julien [1335] Rosporden Oxygene 29370 SH 27/08  18:57:24 13:54:54 3:40:23

42 Cleran Franck [1079] Cos Mairie Vannes 56250 SH 27/08  18:57:36 13:55:06 3:40:35

13

http://www.grandraidpyrenees.com
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Le Merrer Christophe [1611] Avia Club/denis Boys 33270 SH 27/08  18:58:11 13:55:41 3:41:10

44 Guicherd Charles [1600]  63000 SH 27/08  18:59:04 13:56:34 3:42:03

45 Kurtzemann Laurent [1523] Ô Dordogne 24750 SH 27/08  19:00:00 13:57:30 3:42:59

46 Gibourdel Julien [1811] A.s. Bondy 93140 SH 27/08  19:03:51 14:01:21 3:46:50

47 Halin Mallory [1599]  83220 SH 27/08  19:05:46 14:03:16 3:48:45

48 Masse Bruno [1076] Entente Ouest Lyonnais 69490 SH 27/08  19:09:49 14:07:19 3:52:48

49 Blanchard Benoit [1605] Ja Melesse 56350 SH 27/08  19:12:04 14:09:34 3:55:03

50 Leblanc Flavien [1093]  49320 SH 27/08  19:16:32 14:14:02 3:59:31

51 Darmaillacq Fabien [1612] Bros 40140 SH 27/08  19:16:40 14:14:10 3:59:39

52 Portolan Franck [1232] Afum Team Auterive 31190 SH 27/08  19:19:21 14:16:51 4:02:20

53 Cazaban Stphane [1379] Ua Lourdes 31200 SH 27/08  19:22:18 14:19:48 4:05:17

54 Etchepareborde  Arnaud [1658]  64120 SH 27/08  19:26:12 14:23:42 4:09:11

55 Thouary Benoit [1779] Xiberotarrak 64400 SH 27/08  19:26:51 14:24:21 4:09:50

56 Suhas Dominique [1591] Baztandarrak 64780 SH 27/08  19:26:54 14:24:24 4:09:53

57 Bouquier Guillaume [1054]  31380 SH 27/08  19:27:47 14:25:17 4:10:46

58 Baudier William [1633]  31830 SH 27/08  19:31:19 14:28:49 4:14:18

59 Bais Loic [1260] Asso Courant D'air 64100 SH 27/08  19:31:26 14:28:56 4:14:25

60 Camacho Cyril [1427] Csa 48rt Les Ultras Fondu 47310 SH 27/08  19:32:57 14:30:27 4:15:56

61 Peyronnet Loic [1339] Angouleme Raid Aventure 16330 SH 27/08  19:34:27 14:31:57 4:17:26

62 Bosc Bruno [1275] Angouleme Raid Aventure 17430 SH 27/08  19:34:29 14:31:59 4:17:28

63 RuÉ Christophe [1509] Ca Balma 31200 SH 27/08  19:37:43 14:35:13 4:20:42

64 Soulans Sebastien [1346] Pailhac Team 65170 SH 27/08  19:41:47 14:39:17 4:24:46

65 Anceret Richard [1808]  64100 SH 27/08  19:42:16 14:39:46 4:25:15

66 Chauvet Frédéric [1308]  17400 SH 27/08  19:42:45 14:40:15 4:25:44

67 Germain éric [1463] Baztandarrak 64220 SH 27/08  19:43:02 14:40:32 4:26:01

68 Elissagaray Yon [1639] Hiru Kirol Hendaia 64122 SH 27/08  19:46:45 14:44:15 4:29:44

69 Van Dooren Jerome [1798]  4032 SH 27/08  19:51:02 14:48:32 4:34:01

70 Arrijuria Gerard [1137]  64240 SH 27/08  19:54:02 14:51:32 4:37:01

71 Pitou Stephane [1314]  40160 SH 27/08  19:54:39 14:52:09 4:37:38

72 Dolosor Daniel [1126] Federation Française Des Tambours 64600 SH 27/08  19:54:40 14:52:10 4:37:39

73 Macari Samuel [1050]  32600 SH 27/08  19:55:05 14:52:35 4:38:04

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexis Abadie [1011]  31130 SH

Mathieu Arnould [1531] Spiridon Périgord Pourpre 24560 SH

Nicolas Bonneau [1451] K Bourre  65440 SH

Gregory Camberabero [1209]  40220 SH

Etienne Cassier [1403]  75019 SH

Cheche Chevalier [1521] Spiridon Perigord Pourpre 24520 SH

Stephane Claude [1565] Elan Sportif Trélissac 24330 SH

Loic Daureu [1350]  65240 SH

Sébastien Desmarais [1543] Vallée D Aure 65440 SH

Nicolas. Durand [1318] U.s Carmaux 81130 SH

Didier Durrieu [1408] Saint Lary Aure Montagne 65170 SH

Daniel Fontaine [1659] X Trem Sud Réunion 97410 SH

Fabrice Garnier [1223]  72100 SH

Christophe Gillard [1345] L' Egray's Club 79400 SH

Yannick Gourdon [1614]  64240 SH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Haustrate [1224]  31450 SH

Franck Lacombe [1545]  24750 SH

Jean Philippe Larzabal [1549]  64500 SH

Manuel MassÉ [1564] Serial Azimut Saintongeais 17130 SH

Jean-Matthieu Moreilhon [1334] Co Saint Lary 65430 SH

Christophe Petit [1436]  59840 SH

Olivier Praud [1391]  85000 SH

Sebastien Renoton [1372] Stmicroelectronics 37390 SH

Jerome Rogron  [1529] Serial Azimut Saintongeais 17130 SH

Pierre Selva [1217]  65200 SH

Stéphane Sere [1178] Traileur Du Marensin 40260 SH

Christophe Serge [1023] Lemur Team 35135 SH

Bastien Tendero [1106]  83400 SH
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Classement V1F

Arrivée - Vielle-Aure27/08/2011 - 28/08/2011
Distance: 80   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Francastel Agnes [1621]  31560 V1F 27/08  17:25:07 12:22:37  

2 Sanson Karine [1830] Team Traid Bouliac 33370 V1F 27/08  18:22:42 13:20:12 0:57:35

3 Bernard Villain Sylvie [1366] Relais De La Pomme 17139 V1F 27/08  18:28:34 13:26:04 1:03:27

4 Latger Martine [1718] Blagnac 31870 V1F 27/08  18:46:27 13:43:57 1:21:20

5 Geddi Souad [1609]  31200 V1F 27/08  19:33:26 14:30:56 2:08:19

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Aline Auditeau [1295] Apnée No Limit 16130 V1F

Melanie Le Treut [1071] Courir A L'infini 29420 V1F

Marylène Vos [1322]  97417 V1F
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Classement V1H

Arrivée - Vielle-Aure27/08/2011 - 28/08/2011
Distance: 80   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sherpa Dachhiri-Dawa [1414] Quechua 1225 V1H 27/08  14:43:52 9:41:22  

2 Lochou Christophe [1820] Endurance Shop Salomon 44360 V1H 27/08  16:41:03 11:38:33 1:57:11

3 Lanfranchi Jean-Philippe [1417] Athlesud 77 - Tri Aventure 77760 V1H 27/08  16:50:58 11:48:28 2:07:06

4 Guillome Philippe [1834] Guerledan Aventures 22570 V1H 27/08  17:03:35 12:01:05 2:19:43

5 Cornelli Lilian [1033]  66240 V1H 27/08  17:06:50 12:04:20 2:22:58

6 Trebosc Philippe [1025] Ajs La Garde 83130 V1H 27/08  17:06:52 12:04:22 2:23:00

7 Challange David [1008] Team Aventure Nature 72400 V1H 27/08  17:13:42 12:11:12 2:29:50

8 Bajul Xavier [1162]  31560 V1H 27/08  17:13:52 12:11:22 2:30:00

9 Vedere Pierre [1410] St Lary Aure Montagne 65170 V1H 27/08  17:21:45 12:19:15 2:37:53

10 Guerin Franck [1782] Les Joyeux Vignecois 33000 V1H 27/08  17:21:49 12:19:19 2:37:57

11
Goikoetxea Gurrutxaga Iñaki [1107] Club Vasco De Camping

20009
V1H 27/08  17:31:08 12:28:38 2:47:16

12 Lastes Dominique [1651]  40700 V1H 27/08  17:57:38 12:55:08 3:13:46

13 Delhumeau Jerome [1539]  65170 V1H 27/08  18:04:50 13:02:20 3:20:58

14 Harguindeguy Laurent [1778] Xiberotarrak 64570 V1H 27/08  18:08:15 13:05:45 3:24:23

15 Berton Eric [1503]  17220 V1H 27/08  18:12:26 13:09:56 3:28:34

16 Vidal Eric [1039] Avalasse 40600 V1H 27/08  18:18:16 13:15:46 3:34:24

17 Castex Alain [1831] Absolu Raid 31470 V1H 27/08  18:20:19 13:17:49 3:36:27

18 Dupuy Thierry [1524] Idron 64320 V1H 27/08  18:25:15 13:22:45 3:41:23

19 Legras Stephane [1554] Baztandarrak 64250 V1H 27/08  18:25:45 13:23:15 3:41:53

20 Musetti Antonio [1771] Team Skyracer 54033 V1H 27/08  18:26:20 13:23:50 3:42:28

21 Errotaberea Thierry [1592] Aucun 64480 V1H 27/08  18:34:36 13:32:06 3:50:44

22 Dessans Dominique [1517] Bouliac Sport Plaisirs 33360 V1H 27/08  18:35:50 13:33:20 3:51:58

23 Errotaberea Gilles [1444] Aldude/baztandarrak 64430 V1H 27/08  18:38:07 13:35:37 3:54:15

24 Barbier Olivier [1179] Sérial Azimut Saintongeais 17130 V1H 27/08  18:40:17 13:37:47 3:56:25

25 Usandisaga René [1717] Baztandarrak 64240 V1H 27/08  18:43:27 13:40:57 3:59:35

26 Ferreira HÉlder [1766] Amigos Da Corrida 1990-303 LISBOA V1H 27/08  18:47:14 13:44:44 4:03:22

27 Couleaud Stéphane [1117] Chamonix Montblanc Marathon V1H 27/08  18:50:20 13:47:50 4:06:28

28 Sengès Eric [1392]  31100 V1H 27/08  18:52:15 13:49:45 4:08:23

29 Michea Patrick [1802] Asptt Périgueux 24000 V1H 27/08  19:00:02 13:57:32 4:16:10

30 Bonnaudet Jérôme [1236] Chantonnay Raid 85320 V1H 27/08  19:08:36 14:06:06 4:24:44

31 Lambert Frédéric [1349]  12200 V1H 27/08  19:09:41 14:07:11 4:25:49

32 Duhil Dominique [1156] Jso Odos 65310 V1H 27/08  19:11:49 14:09:19 4:27:57

33 Lempegnat Bruno [1727]  64290 V1H 27/08  19:15:32 14:13:02 4:31:40

34 Maura Philippe [1603] Ualourdes 65100 V1H 27/08  19:17:07 14:14:37 4:33:15

35 Doyen Frédéric [1020] Les Chevaliers Du Vent  22300 V1H 27/08  19:26:42 14:24:12 4:42:50

36 Houbre Stephane [1105] Perols Footing 34470 V1H 27/08  19:26:58 14:24:28 4:43:06

37 Hurstel Olivier [1370]  13002 V1H 27/08  19:29:18 14:26:48 4:45:26

38 Valade Didier [1009] Angouleme Raid Aventure 16160 V1H 27/08  19:31:53 14:29:23 4:48:01

39 Copping Alex [1342] Teambath Ac sn13 8eh V1H 27/08  19:31:55 14:29:25 4:48:03

40 Escots Richard [1396] Chambery Triathlon 73160 V1H 27/08  19:34:15 14:31:45 4:50:23

41 Gruau Patrice [1220] Polé Polé 72000 V1H 27/08  19:34:50 14:32:20 4:50:58

42 Langlois P [1437] E.s. Vitry 75015 V1H 27/08  19:34:53 14:32:23 4:51:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Besombes Didier [1794] Mollets Pétillants (84) 84570 V1H 27/08  19:35:54 14:33:24 4:52:02

44 Basterretche Pierre Léon [1091]  64640 V1H 27/08  19:43:04 14:40:34 4:59:12

45 Souchon Bernard [1175] Splach L'isle Jourdain 31700 V1H 27/08  19:50:40 14:48:10 5:06:48

46 Serani Laurent [1031] Stade Bordelais 33200 V1H 27/08  19:51:04 14:48:34 5:07:12

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Audigeos [1111]  65100 V1H

Joao Baptista [1471] Relais De La Pomme 17139 V1H

Laurent Barbaise [1131]  31270 V1H

Philippe Benetti [1435]  31240 V1H

Jean-Laurent Bisotto [1624] St Weedeler Beer Pro Team  64600 V1H

Nicolas Boulestier [1475] Angoulême Raid Aventure 16000 V1H

Philippe Burtin-Laborde [1570]  64200 V1H

Florent Chardin [1127]  24660 V1H

Eric Ciaurriz [1735] Baztandarrak 64200 V1H

Jean-Michel Ducasse [1654]  33600 V1H

Hervé Garnier [1630]  31100 V1H

Patrice Guidet [1134]  71600 V1H

Frederic Guillemassy [1227] Les Barjots Des Cotos 64220 V1H

Philippe Guillemet [1042] Serial Azimut Saintongeais 17240 V1H

Martial Haranger [1678]  64240 V1H

Gérard Iribarren [1608] Baztandarrak 64100 V1H

Remy Jegard [1759] Running Mah 31240 V1H

Christophe Lacoste [1027] Asa Sport Endurance 33440 V1H

Patrick Laumont  [1296] Apnée No Limit 16130 V1H

Stéphane Le Gal [1340] Ibm France Paris 94230 V1H

Stephane Le Guillou [1530] Courant D'air 64200 V1H

Jean-Pierre Megias [1265] Team Raidlight 65800 V1H

Jean Baptiste Pujo De Lafitole [1720] Amitié Nature Tarbes 65000 V1H

Jean Michel Roiron [1667] Mam 34070 V1H

Denis Sauvion [1298] Courir En Layon 49610 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Vielle-Aure27/08/2011 - 28/08/2011
Distance: 80   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fourdrinier Sylvie [1068] Montpellier Athlétic Méditérranée 34080 V2F 27/08  19:34:47 14:32:17  

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Annie Albrigo [1681]  17130 V2F

Veronique Bentresque [1590] Barjots Des Coteaux 24230 V2F

Brigitte Debourg [1201]  01320 V2F

Hénia Fournier [1785]  44330 V2F

Marie Thérèse Terrillon [1423] Bros 64500 V2F

Sylvie Vauthier [1649]  33700 V2F
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Classement V2H

Arrivée - Vielle-Aure27/08/2011 - 28/08/2011
Distance: 80   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Salomon Jean [1817] Les Joggers Du Plateau Lannemezan

65130
V2H 27/08  17:39:57 12:37:27  

2 Bernier Jp [1742] Satuc 31780 V2H 27/08  18:20:36 13:18:06 0:40:39

3 Maire Daniel [1767] Sba 65200 V2H 27/08  18:38:57 13:36:27 0:59:00

4 Eche Michel [1176]  82140 V2H 27/08  18:45:46 13:43:16 1:05:49

5 Hoarau Charles [1290] Erdf/usl/med 84300 V2H 27/08  18:49:11 13:46:41 1:09:14

6 Auvinet Christian [1712] Entente Sèvre 85130 V2H 27/08  19:09:36 14:07:06 1:29:39

7 Loaec Gilbert [1240] Breizh Sport Aventure 29260 V2H 27/08  19:11:23 14:08:53 1:31:26

8 Godin Philippe [1460] Aunis Athletisme 17137 V2H 27/08  19:34:32 14:32:02 1:54:35

9 Sanchez Christian [1676]  64100 V2H 27/08  19:34:41 14:32:11 1:54:44

10 Andre Yannick [1728] Talc De Luzenac 09310 V2H 27/08  19:52:21 14:49:51 2:12:24

11 Le Guen Bruno [1002]  72200 V2H 27/08  19:54:53 14:52:23 2:14:56

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Allais [1203]  44250 V2H

Jean-Louis Aubies [1234]  64800 V2H

Etienne Cacha [1388]  65400 V2H

Marc Caron [1103]  93360 V2H

Pierre Dayon [1422] Bros 64500 V2H

Alain Feuillard [1406]  77130 V2H

Samjames Guenaicheau [1801] Famille/epouse/enfants 64320 V2H

Eric Houdy [1323] Ibm France Paris 78620 V2H

Michel Lapointe [1597] Ibm France Paris 78580 V2H

Herick Larribere [1761]  13620 V2H

Jean-Claude Ligner [1407] Speedtime 65240 V2H

Gilles Marquiseau Gilles [1736] Serialazimut Saintongeais 17130 V2H

Jacky Metay [1454] Fat Airvault 79600 V2H

Eric Minvielle [1456] Elan Sportif Trelissac  24420 V2H

Jean Pierre Roy [1465] Barjots Des Cotos 33480 V2H

Jacques Vallet [1724] Coustut La Teste 33260 V2H
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Classement V3F

Arrivée - Vielle-Aure27/08/2011 - 28/08/2011
Distance: 80   D+: 5000

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - Vielle-Aure27/08/2011 - 28/08/2011
Distance: 80   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tabarant Yves [1828] Uatarbes 65100 V3H 27/08  16:29:20 11:26:50  

2 Sallaberry Peio [1208] Baztandarrak (bk) 64780 V3H 27/08  19:02:25 13:59:55 2:33:05

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jacques Doursenaud [1072] Elan Sportif De Trelissac 24750 V3H

Jean Jacques Dumont [1632]  64290 V3H

Jacques Dupras [1572] Stade Bagnèrais Athlétisme 65710 V3H

Yves Florence [1822]  65170 V3H

José Carlos Jorge [1104] Os Pesados 2485-130 V3H

Jacques Lelevet [1282]  91800 V3H

Jean-Pierre Loustalet [1821] U A Lourdes 65380 V3H

Yves Rabreau [1765] Raid Golfe Du Morbihan 44760 V3H
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Classement V4H

Arrivée - Vielle-Aure27/08/2011 - 28/08/2011
Distance: 80   D+: 5000

Non classés V4H
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